
Det kongelige Fornyings- og 

administrasjonsdepartement 

PM 2009-17 

Skattetrekk for gruppelivspremie 
Dato: 12.10.2009 

Til: Statsforvaltningen og Riksrevisjonen 

Gjelder: Statens personalhåndbok pkt. 7.3.23 

Den enkelte tjenestemann blir beskattet for den fordel gruppelivsordningen i staten 

utgjør, jf. PM 1989-10 om ytelser ved dødsfall etter § 23 i fellesbestemmelsene. 

Premien for kalenderåret 2010 er fastsatt til kr 1329,- pr. år pr. tilsatt (som er omfattet 

av gruppelivsordningen). 

Denne premien skal arbeidsgiver innberette på den enkelte arbeidstakers lønns- og 

trekkoppgave under kode 116-A for 2010. Den enkelte arbeidstaker skal føre opp beløpet 

kr 1329,- i tillegg til annen lønn og godtgjørelse under pkt. 2.1.1 på sin selvangivelse for 

inntektsåret 2010 (dersom likningskontoret ikke allerede har ført opp beløpet på nevnte 

post på selvangivelsen). Kommende selvangivelse gjelder året 2009, og premien som 

skal føres opp under nevnte pkt. 2.1.1, er kr 1281,-, jf PM 2008-13. 

Deltidstilsatte fordelsbeskattes med full premie. For deltidstilsatte med flere 

stillingsforhold i staten, må de enkelte arbeidsgivere innbyrdes bli enige om hvem som 

skal føre opp premien på lønnsoppgaven, slik at arbeidstakeren ikke blir fordelsbeskattet 

med mer enn full premie. 

For de som er tilsatt kun en del av året, avkortes premien etter antall påbegynte 

måneder/12. 

Lærlinger er delvis omfattet av gruppelivsordningen, jf. særavtale for lærlinger pkt. 13. 

Premien for lærlinger er for kalenderåret 2010 fastsatt til kr 664,-. 

  

 Etter fullmakt   

  Siri Røine 

Statens personaldirektør 

  

  
                              Bernhard A. Caspari  

                            avdelingsdirektør 



  

Saksbehandlere: 

Reidun Slåen, tlf. 22 24 48 23 

Marianne Kringlebotn, tlf. 22 24 48 68  

 


